АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

   ГОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          01.12.2021 №  13-р
О проведении проверки по
 внутреннему финансовому
контролю  МКУ «УПРАВЛЕНИЕ
ХИО  АДМИНИСТРАЦИИ
МО ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
В соответствии с планом проведения проверки по внутреннему финансовому контролю, утвержденного распоряжением администрации от 09.12.2020  № 21-р:

1. Провести проверку по внутреннему финансовому контролю в МУНИЦИПАЛЬНОМ КАЗЕННОМ УЧРЕЖДЕНИИ «УПРАВЛЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО И ИНФОРМАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ» согласно, утвержденного плана проверок  на 2021 г за период 01.12.2021 г по 30.12.2021 г.

2. Установить срок проведения проверки с 01.12.2021 г по 30.12.2021 г.

3. Довести информацию о проведении проверки по внутреннему финансовому контролю до директора МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГо УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО И ИНФОРМАЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»-Вербицкого Е.С. до 01.12.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                В.П.Боклин